EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 009/2019 
RETIFICADO O SUBITEM 12.7  

PROCESSO Nº 2018.12.003613 

Lote 01 
Em 1º Leilão Público no dia 2 7 /09/2019 às 1 5 : 0 0  horas, por lance não inferior a R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais) e, não comparecendo licitantes, fica desde já designado o 

2º L eilão Público para o dia 1 4 / 1 0 /2019 às 15:00 horas, arrematando quem maior lance oferecer 

além daquele da dívida a ser atualizada na forma do art. 27, §§ 2º e 3º, da Lei 9.514 de 20/11/97 até o 

dia 14/10/2019. 

Lote 02 
Em 1º Leilão Público no dia 2 7 /09/2019 às 15:20 horas, por lance não inferior a R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais) e, não comparecendo licitantes, fica desde já designado o 

2º L eilão Público para o dia 1 4 / 1 0 /2019 às 1 5 :20 horas, arrematando quem maior lance oferecer 

além daquele da dívida a ser atualizada na forma do art. 27, §§ 2º e 3º, da Lei 9.514 de 20/11/97 até o

[...]

presente Edital está disponível aos interessados no endereço acima ou nos “sites” 
www.fomento.goias.gov.br, e faz saber que nos dias e horas designados, acontecerão: 

Lote 01 

Em 1º Leilão Público no dia 27 /09/2019 às 15:00  horas, por lance não inferior a 
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) e, não comparecendo licitantes, fica desde já 
designado o 

2º Leilão Público para o dia 14 /10 /2019 às 15:00 horas, arrematando quem maior 
lance oferecer além daquele da dívida a ser atualizada na forma do art. 27, §§ 2º e 3º, da 

Lei 9.514 de 20/11/97 até o dia 14/10/2019. 

Lote 02 

Em 1º Leilão Público no dia 27 /09/2019 às 15:20 horas, por lance não inferior a R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e, não comparecendo licitantes, fica desde já 
designado o 

2º Leilão Público para o dia 14 /10 /2019 às 15:20 horas, arrematando quem maior 

lance oferecer além daquele da dívida a ser atualizada na forma do art. 27, §§ 2º e 3º, da 
Lei 9.514 de 20/11/97 até o dia _14/10/2019.